2024 年 12 ⽉吉⽇

                      開明株式会社

受注締め切り時間変更のお知らせ

拝啓
時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き⽴てをい
ただき厚くお礼申し上げます。
さて、この度は誠に勝⼿ではございますが 2024 年 12 ⽉より、弊社の受注締め切り時間を
下記の通り変更させていただく事をご案内させて頂きます。

つきましては、これまで以上に社内体制の充実をはかる所存でございますので、お
取引先様には御不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛
顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

〇変更実施⽇  ・・・２０２４年１２⽉受注分より

〇ご注⽂締切時間・・・ １１：００までに変更

※１１：００以降のご注⽂につきましては、翌営業⽇分の扱いとなりますので、
あらかじめご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上